1)
2)
3)

4.)

MARKT
= ALLERSBERG

Erholungsort am Rothsee
im Frankischen Seenland

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung der Arbeitsgruppe Gilardi-Anwesen
am Mittwoch, den 10.09.2014 um 19:30 Uhr
im Gilardihaus (Erdgeschoss, Raum West)

Tagesordnung:

Baustand BA | (Sud- und Westfligel)
Stand Mittelbewilligung

Saal im Westflligel mit ErschlieBungsflachen: Ausfiihrung und Ausstattung im
"Industriellen Charakter mit moderner Technik"

Sonstiges

Allersberg, 04.04.2016

W
(Bockeler)
1. Blrgermeister
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